N~ loos

Tegione Sk‘l.llau:
E.RX.§. U.

Unlversitd def,li Sudi
Catanla

Eang, - e
e g 5o

Oggetio : Decreto di pagamento per pubblicazione avviso di ricerca alloggi per gli studenti universitari sul sito
LaSicilia.it CIG: ZO911ASEE2F

IL DIRIGENTE U.O.H"
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per I’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;
VISTA la delibera del Commissario ad acta n. | del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/l con la quale & stato
nominato il Dott, Valerio Caltagirone quale Direttore dell’ERSU di Catania;
VISTO il bilancio di previsione 2016 del’E.R.8.U. di Catania, approvato con delibera consiliare n. 31 del
20/066/2016 e con D.D.G. n. 4429 del 09/08/2016 del Dipartimento Regionale dell’Istruzione e della Formazione
Professionale;
VISTO il decreto n°419 del 22/06/2016 con il quale si affidavano il servizio per la pubblicazione di un avviso per la
ricerca di alloggi per studenti universitari;
VISTA la fattura 163 del 22/08/2016 assunta al prot. generale al n°10574 in data 07/09/2016 errata nell’iva;
VISTA la nota di credito n°279 del 31/10/2016 assunta al prot. generale al n°16775 del 21/11/2016;

VISTA la fattura n°285 del 31/10/2016 assunta al prot. generale al n°16577 del 17/11/2016;

ATTESTATO che la suindicata fattura & vistata per regolare esecuzione e/o fornitura,

VISTO I’allegato modello di tracciabilita dei flussi finanziari rilasciato dalla ditta;

ATTESTATO che la fornitura ¢/o I’esecuzione di cui alla sopracitata fattura risulta essere congrua e pertanto si emette

certificato di regolare fornitura del servizio erogato, redatto dal Consegnatario dell'Ente Ersu CT;

DECRETA

Art.1) 1l Settore Ragioneria & autorizzato ad eseguire mandato di pagamento in favore della ditta PKSUD stl , con
sede in Viale Odorico da Pordenone 50, 95126 Catania, per un importo di €314,76 ivato, accreditando lo stesso
presso Intesa S.Paolo sull’IBAN 1T4980306916901100000005090,

Art.2) La superiore spesa grava sul cap 059 imp. spesa n°354/2016 - Esercizio finanziario 2016 - Gestione
Competenze; 14 Dir g

LRV A s{}

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

“Sul presente afto si esprime la regolarita tecnica,
attestante la regolarité e la correttezza dell’azione
cmministrativa’™,

11 Responsabile del Proced)

Geoni. Antonine Castoring | g ‘ ) 4 ‘CH.EMNA
s 4 AR HJ! WIN
” |!.J | '. Ll .
)

n‘mH
PARERE DI REGOLARITA L ‘aqmﬂn

“Sul presente atto si esprime, ai sensi del D.lgs '}’}é)ﬁmﬁ parere
FAVOREVOLE / NON FAVOREVOLE di regolarité contabile”.
* per la mofivazione indicata con wola prol. R
del_ , che si allega”

It Responsabile della Ragloneria




